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Пищевая Гималайская соль, фасованная, различные помолы
	Цвет
	Помол
	Фасовка
	Кол-во в кор.
	Вес нетто, гр
	Цена опт, руб.
	Рекомендуемая цена на полке

	Красная
	Крупный, средний, мелкий
	Ведерко большое
	12
	482
	131
	174

	Розовая
	Крупный, средний, мелкий
	Ведерко большое
	12
	482
	116
	150

	Красная
	Крупный, средний, мелкий
	Ведерко маленькое
	12
	284
	86
	111

	Розовая
	Крупный, средний, мелкий
	Ведерко маленькое
	12
	284
	75
	96

	Красная
	Крупный
	Мельничка
	25
	120
	128
	167

	Розовая
	Крупный
	Мельничка
	25
	120
	120
	156
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Соляные плитки для сервировки 

Использование соляных плиток из Гималайской розовой соли в ресторанах приобрело широкое распространение благодаря содержанию природных минералов, дефицитных и незаменимых для человека. Еда, поданная на подобной плитке, украсит Ваш стол, поразит Ваших родных и при этом  будет полезной, с особым уникальным вкусом! 

Соляная (солевая) плитка отлично держит температуру, что дает возможность на охлажденной подавать строганину, устрицы, и  даже мороженное. А на нагретой горячие продукты, которые будут длительное время сохранять температуру.
Гималайская плитка из соли великолепна при подаче на стол суши, рыбы, мяса, овощей и т.п. Главное помнить – СОЛИТЬ продукты при подаче не нужно! Продукты сами возьмут соль сколько требуется. Гималайская розовая соль добывается и обрабатывается только вручную и не проходит дополнительных обработок – что делает её невероятно ценным и экологичным продуктом!!
Купите соляную плитку себе домой, и готовьте ресторанные шедевры  самостоятельно! Приглашаем Вас в раздел рецепты на нашем сайте, где Вас приятно удивит простота использования наших продуктов. 

	Наименование
	Размер
	Цена, руб.
	Рекомендуемая цена на полке

	Соляная плитка сервировочная
	20*10*2,5
	146
	190

	Соляная плитка для нарезки, сервировочная
	20*20*2,5
	490
	690
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